

حرف سازنداران

روزنامه

سال سیزدهم - شنبه ۲۵ تیر ۱۴۰۱ شمسی - ۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۳ قمری - ۱۶ جولای ۲۰۲۲ میلادی - شماره ۳۴۲۵ - ۸ صفحه - ۴۰۰۰ تومان

درسان هیزینه دارد

شماره حساب انجمن تالاسمی قائم شهر
فیدبانک ملی ایران شعبه مرکزی قائم شهر
۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

THALASEMIA

بررسی راهکارهایی برای رفع خلاهای اجتماعی در حوزه حجاب و عفاف؛

از ضرورت توجه به خانواده تا ترویج نگاه ایجابی



بررسی سرنوشت مصوبه‌ای که اصرار دولت دهم بود؛

ایجاد مناطق آزاد هفت‌گانه؛ معطل بودجه

اقتصادی

گسترش دایره فعالیت کشتیرانی دریای خزر به دریای سیاه و شبه قاره

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: دایره فعالیت کشتیرانی دریای خزر از این دریا فراتر رفته و به دریاهای آروف، سیاه و کشورهای هند و پاکستان رسیده است...

کوشش

هوش مصنوعی چگونه با تغییرات آب و هوایی مبارزه می‌کند

فهر

سیرت بهرستی مازندران خبر داد

افتتاح و بهره‌برداری از ۳۱۸ طرح و پروژه در هفته بهیستی

فهر

مدیرکل تبلیغات اسلامی مازندران

گفتمان برتر تشیع در زمان امام هادی (ع) تبیین شده است

ورزش

جزئیاتی از یک «کودتا»

استاد مازندران

جلوگیری از فرار مالیاتی به عنوان یک اصل مهم مورد توجه قرار گیرد



دیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور

پروژه کتابخانه عمومی ساری جزو ۱۰ اولویت مهم این نهاد است



سیرت شرکت گاز مازندران تأکید کرد

جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع از طریق ارائه خدمات با کیفیت مطلوب



متلاشی شدن باند سازمان یافته قاچاق سوخت در مازندران

فرمانده انتظامی مازندران از متلاشی شدن باند سازمان یافته قاچاق سوخت در استان خبر داد. سردار مرتضی میرزایی گفت: در راستای مبارزه جدی با مفاصد اقتصادی و برخورد با قاچاق منابع ملی به خصوص قاچاق فرآورده‌های سوختی، مأموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی مازندران موفق به شناسایی اعضای باند جعل اسناد و مدارک کارت سوخت خودروهای موجود در پارکینگ و فاقد تردد در استان و قاچاق سوخت شدند. وی در ادامه افزود: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی، کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی دریافته‌اند، اعضای این باند سازمان یافته از سال ۱۳۹۶ با جعل اسناد و مدارک خودرو اقدام به تهیه کارت‌های سوخت و قاچاق سوخت به خارج

از کشور می‌کنند که با توجه به شرایط اقتصادی موجود، به عنوان اولویت مهم در دستور کار مأموران این فرماندهی قرار گرفت. به گفته فرمانده انتظامی مازندران سریشکه اصلی این باند در سطح کلان در جعل اسناد و درخواست کارت سوخت مبادرت می‌کرد. او می‌گوید: متهم اصلی با همکاری هم‌دستانش در استان‌های جنوبی با ارائه اسناد جعلی از پلاک‌های خودروهای موجود در پارکینگ‌ها و یا فاقد بیمه و اسقاطی اقدام به درخواست صدور کارت سوخت غیر قانونی می‌کردند. به گفته سردار میرزایی مأموران پلیس امنیت اقتصادی با همکاری کارشناسان شرکت نفت همه اعضای این باند را شناسایی کردند و متهمان این پرونده با هماهنگی قضائی در عملیات‌های جداگانه دستگیر شدند.

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا خبر داد:

اجرای ۱۵۰۰ برنامه در هفته عفاف و حجاب

مسئول بسیج جامعه زنان سپاه کربلا از اجرای بیش از یک هزار و ۵۰۰ برنامه به مناسبت هفته عفاف و حجاب در مازندران خبر داد. فرشته پازوکی در جمع خبرنگاران با گرامیداشت یاد امام و شهدا اظهار کرد: بیش از ۲ هزار مرد در ۲۱ تیر ۱۳۱۴ در مسجد گوهرشاد به دنبال کشف حجاب رضاخانی که به نوعی تغییر سبک زندگی ایرانی اسلامی بود در مقابل رژیم سفاک پهلوی و رضاخانی ایستادگی کردند و به شهادت رسیدند. وی با بیان اینکه امروز یکی از مهمترین اهداف دشمن ترویج بی‌غیرتی در مردان و بی‌عفتی و بی‌حجابی در زنان است، افزود: دشمن به این نتیجه رسید که با ترویج بی‌حجابی می‌تواند به اهداف خود برسد.

مسئول سازمان بسیج جامعه زنان سپاه کربلا با بیان اینکه

کتاب «شب سوئیت» در محمودآباد رونمایی شد

فرهنگی بسیار و هنرمندان پویا و نامداری دارد. وی با اشاره به سیاست تمرکز زدایی حوزه هنری مازندران افزود: این مرکز علیرغم استقرار در مرکز استان و نداشتن دفاتر شهرستانی، به دنبال اجرای برنامه‌های متنوع هنری و فعالیت در سراسر استان جهت جذب حداکثری پتانسیل هنری و ایجاد جریان سازنده فرهنگی در عرصه هنر انقلابی و هنر متعهد است.

نمایشنامه «حامد مربوط صادق» که در مجموعه‌ای شامل سه اثر پذیرفته شده در نخستین جشنواره نمایشنامه نویسی گلدسته‌ها با عنوان «شب سوئیت» به چاپ رسید، رونمایی شد. به گزارش مهر، گفتنی است این مجموعه مشتمل بر سه نمایشنامه می‌باشد که در نخستین جشنواره گلدسته‌ها به عنوان آثار منتخب با عنوان «شب سوئیت» توسط انتشارات سوره مهر حوزه هنری به چاپ رسید.

علیرضا پاکبین معاون فرهنگی و هنری حوزه هنری مازندران طی سخنرانی کوتاهی در این برنامه به قابلیت‌ها و پتانسیل‌های هنری و هنرمندان محمودآباد اشاره کرد و گفت: این شهرستان به رغم اینکه در ظاهر منطقه کوچکی است اما فعالیت‌های

فرهنگی بسیار و هنرمندان پویا و نامداری دارد.

بازار ظروف سرامیکی یا همان ورژن جدید سفال داغ است؛

تلفیق هنر و صنعت جواب داد



ایجاد برندی با نقش و نگارهای طبیعی

این تولیدکننده ظروف سرامیکی در ادامه با اشاره به جزئیاتی از نحوه تولید این ظروف؛ یادآور می‌شود: کوزه قلب کار است، ظرف‌ها با توجه به تکنیک دو الی چهار بار باید درون کوره قرار بگیرند. ابزارهای مختلف دیگری نیز لازم است، خلایق مهم‌ترین بحث است، تا خروجی محصولی خاص باشد، قیمت ظروف در کارگاه ما دانه‌ای از ۳۵ الی ۵۰ هزار تومان بسته به زحمت و تلاش و اینکه کار دست است متغیر است.

گروه اقتصادی - سفالگری هنری است که قدمتی طولانی دارد و گره آن ظروف سفالین کشف شده در غارهاست که عمر بعضی از آن‌ها به ۷ هزار سال می‌رسد، هنرمندان مازندرانی نیز از گذشته تاکنون با استفاده از هنر خود و گل پخته ظرف‌های زیبایی را می‌سازند، روستای سلیم آباد تکلیان به عنوان روستای سفال در کشور و دنیا شهرت دارد. در طی سال‌های اخیر علاقه و توجه مردم به ظروف سنتی افزایش پیدا کرده، از طرفی هنرمندان با تلفیق هنر و صنعت در تولید ظروف سرامیکی و لعابی سفالی به توفیقات زیادی دست پیدا کردند. ظروف سرامیکی و سفالی از نظر ظاهری شباهت‌هایی با هم دارند و هر دو از خاک و گل درست می‌شوند و در دمای مناسب پخته شده تا شکل خود را حفظ کنند، ظروف سفالی از دو قسمت بدنه و لعاب تشکیل شده‌اند و بدنه، شکل اصلی ظرف است که از گل مخصوص ساخته می‌شود.

وی که تولیدکننده‌ای ژئال کار است و نه فانتزی، در این باره تصریح می‌کند: حسب سلیقه شخصی در ساخت ظروف از طرح‌های طبیعی استفاده می‌کنم و علاقه چندانی به طرح‌های فانتزی ندارم، صفر تا صد را کار را هم خودمان انجام می‌دهیم، از طرفی خاک اشباع نشده را از کارخانه‌های استان‌های دیگر خریداری کرده پس از فرمالیسیونه کردن برای همکاران در استان‌های شمالی ارسالی می‌کنیم.

لعاب روی سفال هم به صورت شفاف و هم به صورت رنگین کماتی از رنگ‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و هم در نوع برق و صاف و صیقلی و هم در نوع مات و زبر و دارای بافت روی کارهای سفالی استفاده می‌شود.

اعلانی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به دغدغه فعالان این عرصه، می‌گوید: حمایت لازم پیشرفت است، اما خودم نه حمایتی داشتم و نه سرمایه‌ای، از این رو موفقیتم را مدیون تلاش و خلایق هستم، بارها به عنوان کارآفرین برتر معرفی شدم و به نمایشگاه‌های سطح استان دعوت می‌شوم، کیفیت تولیدات افزایش پیدا کرده و قصد گسترش فضای کار در سوله‌ای بزرگ‌تر را دارم.

برنامه‌ریزی برای تاسیس تنها آموزشگاه فنی و حرفه‌ای تولید ظروف سفالی

این کارآفرین از تاسیس آموزشگاه فنی و حرفه‌ای تولید ظروف سرامیکی و هنر سفالگری در رامسر خبر می‌دهد و خاطرنشان می‌کند: به زودی با افتتاح آموزشگاه آزاد به آموزش هنرجویان می‌پردازم، هنرجویان مدرک بین‌المللی فنی و حرفه‌ای دریافت خواهند کرد. وی در پایان تأکید می‌کند: لازمه ماندگاری در این شغل؛ صبر، تلاش و خلایق است، مسیر سخت و ناهمواری‌ها هرگز مانع از رسیدن به هدف نیست، از طرفی ظروف سرامیکی و لعابی سفالی بازار قوی‌ای دارد.

نمونه‌ای موفق در تولید ظروف سرامیکی

یک بانوی هنرمند و کارآفرین در رامسر علاقه‌مند به سفالگری با تولید ظروف سرامیکی خاص، علاوه بر ایجاد برندی با نام 'نقش مهر' موفق به برپایی کارگاه تولیدی، فروشگاه، خودکفایی در بحث تولید مواد اولیه ساخت این ظروف با نام (دوغاب) و همچنین ایجاد مرکز فروش خاک مخصوص باهدف ارسال آن به استان‌های شمالی شده است. مهنراز اعلایی که اکنون ۳۵ سال دارد و ۶ سالی است که به عنوان تولیدکننده ظروف سرامیکی سفالی با همکاری همسرش مدیریت ۶ نیروی کار را برعهده دارد، در گفت‌وگو با حرف مازندران، به فراگیری آموزش‌های چند ماهه قبل از شروع کار اشاره می‌کند. وی با بیان اینکه این شغل آزمون و خطا زیاد دارد، می‌گوید: خلایق، ایده‌پردازی و نقاشی لازمه ورود به عرصه تولید ظروف سرامیکی است، اینجا همه چیز وابسته به سه عنصر خاک، آب و آتش است و اثری مبنی در آن نهفته است، نیروهای فعال در این عرصه اغلب روحیه حساس و هنرمندانه‌ای داشته و در کنارش باید نگاهی صنعتی و حرفه‌ای داشته باشند تا با استفاده از به‌روزترین ابزار به ماندگاری هر چه بیشتر محصول تولیدی کمک کنند.

اعلانی با بیان اینکه در حال حاضر ظروف سرامیکی و لعابی در بازار شناخته شد و طرفداران زیادی دارد، عنوان می‌کند: در گذشته اوضاع به این صورت نبود، من با سرمایه‌ای کم شروع به کار کردم، مکان برپایی کارگاه تولیدی را به مساحت حدود ۱۰۰ متر در اختیار داشتم، الان با وجود نوسانات قیمت در بازار اگر فردی بخواهد در این حوزه آغاز به کار کند برای فروش به مدت حدود دو ماه نیاز به فضای شخصی و حدود ۱۰۰ میلیون تومان سرمایه اولیه دارد.

در دیدار مدیرعامل باشگاه نساجی با مدیر کل صداوسیما مازندران مطرح شد:

شبکه استانی بعنوان یار دوازدهم از هیج کوشی برای نساجی دریغ نمی کند

ابراهیمی مدیرکل صداوسیما مازندران در دیدار با سیف. پور مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی نساجی مازندران ضمن تبریک مجدد به مدیرعامل نساجی و مجموعه باشگاه بابت کسب مقام قهرمانی کشور در جام حذفی گفت: این قهرمانی موجب شاد کردن دل هزاران نفر از هواداران نساجی چه در سطح استان و چه خارج از استان شده است و شبکه استانی هم بعنوان یار دوازدهم از هیج تلاش و کوششی در جهت موفقیت تیم نساجی بعنوان نماینده استان دریغ نکرده است. در ادامه سیف. پور گفت: علی رغم تمامی مشکلاتی که برای باشگاه نساجی در فصل گذشته پیش آمده بود شبکه استانی این باشگاه را تنها نگذاشت و با تمام امکانات رسانه ای خود در کنار ما بود و این امر محقق نمی شد مگر با درایت و پشتیبانی خالصانه ایشان که امیدواریم این امر همچنان ادامه داشته باشد. گفتنی است در پایان این دیدار به رسم یادبود و قدردانی پیراهن تیم نساجی به دکتر ابراهیمی اهداء شد.



دومین المپیاد ورزش های آبی - ساحلی در بابلسر برگزار می شود

فرمانده سپاه بابلسر گفت: دومین المپیاد ورزش های آبی - ساحلی در رشته ورزشی در شهرستان بابلسر برگزار می شود. به گزارش مهر، سرهنگ مصطفی بازوند ادامه داد: در این رقابت ها که ۸۱۵ ورزشکار شرکت می کنند، به نقرات برتر مدال و جوایز داده می شود و این المپیاد سال گذشته در سطح استانی بود و بیشتر تمرکز در شهرستان بود اما امسال در چند رشته مسابقات را به صورت ملی برگزار می کنیم. وی ادامه داد: امیدواریم در سال آینده بتوانیم بعضی از رشته ها را در سطح بین المللی برگزار کنیم و برپایی این المپیاد افتخاری برای شهرستان بابلسر محسوب می شود و یکی از گام های مثبت در برگزاری این المپیاد طرح کمپین ورزشکاران آبی ساحلی است. فرمانده سپاه بابلسر با بیان اینکه انقلاب اسلامی به عنوان پرچمدار اسلام در جهان است، افزود: اسلام نسخه نجات بشر را ارائه کرده است در حالی که نسخه غرب مبتنی بر آزمو و خطا و انسان محور است.

جزئیاتی از یک «کودتا»

تاکید کرد: به نظر می رسد که می خواهند یک نفر را از خودشان - به عنوان سرمری - منصوب کنند.

مری تیم ملی ایران و دستیار اسکوچیف افزود: این یک وضعیت خاص است. از ابتدا هم مشکلات زیادی وجود داشت. بی اعتمادی زیادی در کار بود. اسکوچیف فقط با نتیجه ماندنی چون همیشه برنده بود.



قرار می دهند، چون انگار دارم اسکوچیف را خراب می کنم. برانکو افزود: می دانید در ایران چه وضعیتی دارم. هر وقت خبری از سرمری جدید می آید از من و کارلوس کی روش یاد می کنند اما هیچکس از فدراسیون ایران با من صحبت نکرد. من با عمان تا سال ۲۰۲۴ قرارداد دارم.

اسکوچیف سرعت خود را حفظ کرد و در ۱۰ بازی پیاپی پیروز شد. او سپس مقابل کره جنوبی به تساوی یک - یک رسید و بازم چهار برده متوالی را جشن گرفت. بنابراین ۱۴ پیروزی و یک تساوی نتایج اسکوچیف از ۱۵ بازی نخست بود که برای بعضی ها جواب نبود... آنها سپس ۲ بر صفر مقابل کره جنوبی شکست خوردند و ۲ بر صفر لبنان را شکست دادند. این پایان بازی های ایران در انتخابی جام جهانی بود. آنها در ماه ژوئن در دیداری دوستانه با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب الجزایر شدند.

اسکوچیف سرعت خود را حفظ کرد و در ۱۰ بازی پیاپی پیروز شد. او سپس مقابل کره جنوبی به تساوی یک - یک رسید و بازم چهار برده متوالی را جشن گرفت. بنابراین ۱۴ پیروزی و یک تساوی نتایج اسکوچیف از ۱۵ بازی نخست بود که برای بعضی ها جواب نبود... آنها سپس ۲ بر صفر مقابل کره جنوبی شکست خوردند و ۲ بر صفر لبنان را شکست دادند. این پایان بازی های ایران در انتخابی جام جهانی بود. آنها در ماه ژوئن در دیداری دوستانه با نتیجه ۲ بر ۱ مغلوب الجزایر شدند.

در ادامه این گزارش به دودستگی ها در فوتبال ایران و تیم ملی و تاثیر دولت بر رویدادهای فوتبال اشاره و اظهارات میرشاد ماجدی سرپرست فدراسیون فوتبال درباره اختلاف بازیکنان منعکس شده است. رسانه گروت نوشت: «نمی توان دقیقاً گفت که چه اتفاقی می افتد. بدیهی است که مبارزات فعلی برای برتری در فدراسیون و تیم ملی وجود دارد که ربطی به بازی ها و نتایج ملی ندارد. آیا درانگان اسکوچیف هنوز این فرصت را خواهد داشت تا آنها را در جام جهانی هدایت کند؟ جایی که آنها یک گروه چالش برانگیز با آمریکا، انگلیس و ولز دارند، آیا او در جلسه به اندازه کافی پاسخ های قانع کننده ای داده و آیا حامیان قدرت نجاتش را داشته اند؟ یا آن جلسه صرفاً برای جلب رضایت حامیانش برگزار شد و قبلاً محاکمه شده است. این موضوع را در این روزها متوجه می شویم...»

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابری شماره ۱۳۹۰/۹/۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا / خانم فازه هادی الحجازی فرزند میرسلام نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۶/۳۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه علیکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم قدرت اله نصیری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م. الف - ۱۳۴۴۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۴۲۵۸

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

پیسو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود پلاک فرعی از ۵۷ اصلی واقع در مازندران بخش ۱۸ ثبت نکا مریم پالیزوان فرزند شعبانعلی از شش دانگ عرصه و اعیان یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۱۹۳/۶۵ مترمربع به کلاسه ۲۱/۱۴۰۱ طبق رای شماره ۲۰۰۳۷۲۸۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۴ هیات قانون تعیین تکلیف در ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۱۸ در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد لذا از متقاضی و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آیین نامه قانون ثبت طرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضایی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۴۹۱۴۴

امیرخندان ریاطی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابری شماره ۱۳۹۰/۹/۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا / خانم شهرام قاسمی فرزند شادوب نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۳۳/۴۳ مترمربع به شماره پلاک ۲۱۸ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه علیکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم بهرام دهقان مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م. الف - ۱۳۴۴۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۴۲۵۸

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان

آگهی فقدان سند مالکیت سند مالکیت تحریر شده مقدار ۵ دانگ و ۲۴ سیر و ۸ مثقال مشاع از شش دانگ عرصه بانضمام ۶ دانگ اعیانی یک قطعه زمین با بنای احدائی به پلاک ثبتی ۹۰۶۹ فرعی از ۲۸ - اصلی واقع در بخش ۹ ثبت نکا به شماره چاپی شماره ۶۳۹۵۰۴ سری الف سال ۹۸ به نام آقای سید موسی روحانی منش فرزند سید محمد به شماره ملی ۲۰۹۲۷۲۸۸۱ دارای سابقه ثبت می باشد و مالک متن طی درخواست شماره ۱۱۶۷ - ۱۴۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ بیوسو دو برگ استشهاد محلی که دفترخانه ۲۱۵ نکا صحت امضا شهود را تأیید نموده اعلام داشته که سند مالکیت فوق الذکر به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراهِ اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از انتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۵۰۵۵۹

امیر خندان ریاطی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابری شماره ۱۳۹۰/۹/۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا / خانم فازه هادی الحجازی فرزند میرسلام نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۶/۳۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه علیکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم قدرت اله نصیری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م. الف - ۱۳۴۴۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۴۲۵۸

عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی نظر به دستور مواد ۳۱ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابری شماره ۱۳۹۰/۹/۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقا / خانم فازه هادی الحجازی فرزند میرسلام نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۲۶/۳۰ مترمربع به شماره پلاک ۲۱۷ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در قریه علیکلا بخش ۱۱ خریداری شده از آقای / خانم قدرت اله نصیری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵ م الف ۱۳۴۱۷۹۰

سید کاظم موسوی پشلی سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

اتاق اصناف ایران:

درج شناسه کالا در فروشگاه‌های مجازی الزامی است

اتاق اصناف ایران اعلام کرد: در صورت عرضه و یا نگهداری کالای فاقد شناسه کالا در فروشگاه‌های اینترنتی، آن کالا مشمول کالای قاچاق شده و مطابق قوانین و مقررات برخورد خواهد شد. به گزارش مهر، اتاق اصناف ایران در اطلاعیه‌ای برای آگاهی واحدهای صنفی فروش مجازی (کسب‌وکارهای مجازی) اعلام کرد: تمام عرضه‌کنندگان مجازی کالاهایی که مشمول گارانتی (خدمات پس از فروش) هستند، لازم است ضمن درج شناسه کالا، از گارانتی مجازی ثبت شده در سامانه جامع گارانتی استفاده کنند. در صورت عرضه و یا نگهداری کالای فاقد شناسه کالا در فروشگاه‌های اینترنتی (فضای مجازی) آن کالا مشمول کالای قاچاق شده و مطابق قوانین و مقررات مبارزه با قاچاق کالا و ارز برخورد خواهد شد. این اطلاعیه می‌افزاید: عناوین برخی از این کالاها (کالاهای گروه الف، ب و ج ضوابط تبصره ۴ ماده ۱۸ گروه کالاهای لوازم خانگی، برقی و الکترونیکی) شامل گروه الف (یخچال فریزر، یخچال، فریزر، تلویزیون، ماشین لباسشویی، ماشین ظرف‌شویی، کولرگازی (اسپلیت))، مایکروویو، مایکروفر، فر، پکیج، چرخ خیاطی، مانیتور (نمایشگر رایانه)، جاروبرقی، می‌شود. همچنین گروه ب و ج به شرح ذیل اعلام شدند: گروه ب: تویرقی، اجاق‌گاز، آب‌میوه‌گیری، آبسردکن، اسپری، آون برقی، پنکه، تصفیه آب، جارو شارژی، چرخ گوشت، دستگاه چای ساز، سیستم‌های خنوداژگی، غذا ساز، قهوه ساز، گوشت‌کوب الکتریکی، مخلوط‌کن الکتریکی، همزن، بخارشوی، اتوپرس، آرام‌پز و زودپز، داکت اسپلیت، تصفیه هوا، تستر، گروه ج: اسپیکر، امکنتر، انواع پاور (صنعتی، کامپیوتر و...)، انواع بورد کامپیوتر، پردازشگر رایانه (CPU)، ویدئوپروژکتور، پرینتر، تبلت، تلفن، اسمارت باکس، انواع حافظه، دستگاه ضبط و پیش، تلفن همراه، دوربین عکاسی، دوربین فیلم‌برداری، دوربین مداربسته، سنسور، انواع سرور، سوئیچ و روتر، فکس، دستگاه ماژور، کارت حافظه موقت (RAM)، لپ‌تاب، مودم، کاغذ خردکن، دستگاه فتوکپی، دستگاه پرس کارت، دستگاه پول‌شمار، دینا کالکتور، دستگاه کنترل تردد، ماشین حساب، دستگاه لیبل زن، پلاژ، دستگاه اعضای الکترونیکی، آنتن‌های گیرنده رادیویی، کنسول بازی، آمپلی فایر، اکسسوری، کیس کامپیوتر، رایانه یکپارچه، انواع روم، مینی کامپیوتر.



آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه ونوش پلاک ۵۸ اصلی بخش ۶ قشلاقی ۷۸۲ فرعی آقا / خانم عباسعلی شیخ نژاد فرزند موسی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری زراعی) به مساحت ۳۲۲/۱۶ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از علی اصغر اکبربهرگان

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض نماید و گواهی تقدم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی ثبتی و تعیین حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
م. الف- ۱۳۴۴۶۶۹

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر



می‌دهد و در عین حال ایمنی و امنیت بار راتا حد زیادی افزایش خواهد داد.

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر در ادامه با بیان اینکه کشتیرانی دریای خزر در پی پیشگام حمل و نقل کانتینری در دریای خزر و بنادر شمالی است، تصریح کرد: با حمل ۹۲۳۸۹ TEU کانتینر در سال ۱۴۰۰ در این بخش نیز نسبت به سال قبل ۶۳ درصد رشد را در عملکرد شاهد بودیم که این رشد در بخش ترانزیت کانتینری به میزان ۱۶۲ درصد افزایش در همان مدت بوده است، همچنین در مدت یاد شده، در بخش فله و عمومی نیز با حمل یک میلیون و ۱۶۷ هزار و ۷۵۰ تن کالا ۲۱ درصد رشد داشتیم.

وی نتیجه دست یابی به این رکوردها را در سال ۱۴۰۰ افزایش سهم ۲.۳ درصدی این کشتیرانی از بازار حمل دریای خزر اعلام کرد و گفت: هم اکنون ۲۲.۵ درصد از بازار حمل دریای خزر در اختیار کشتیرانی دریای خزر است که برابر با ۴۵ درصد از حجم حمل و نقل کالا در بنادر شمالی کشور می‌باشد و درآمد عملیاتی آن

وزارت نفت اعلام کرد که تعیین قیمت ۵۷۰ تومانی برای هر مترمکعب سنی‌ان‌جی، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نیست و صرفاً برای محاسبه کارمزد جایگاه داران اعلام شده است. به گزارش ایرنا از وزارت نفت، در اطلاعیه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه نیرنگ پلاک ۱۱ اصلی بخش ۱ قشلاقی ۱۰۵۲ فرعی آقا / خانم سجاد رضائی فرزند حاجعلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی (کاربری زراعی) به مساحت ۱۶۰/۲ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از علی آرش مصطفی پور

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی ثبتی و تعیین حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید

م. الف- ۱۳۴۴۰۲۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت:

گسترش دایره فعالیت کشتیرانی دریای خزر به دریای سیاه و شبه قاره

مدیرعامل کشتیرانی دریای خزر گفت: دایره فعالیت کشتیرانی دریای خزر از این دریا فراتر رفته و به دریاهای آزوف، سیاه و کشورهای هند و پاکستان رسیده است. به گزارش مهر به نقل از کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، کاپیتان داوود آبدار تقی که طی گزارش عملکرد سال ۱۴۰۰ کشتیرانی دریای خزر در مجمع عمومی عادی سنالیانه این کشتیرانی در روز چهارشنبه ۲۲ تیرماه جاری، سخن می‌گفت با بیان اینکه دایره فعالیت کشتیرانی دریای خزر از این دریا فراتر رفته و به دریاهای آزوف، سیاه و کشورهای هند و پاکستان نیز رسیده است، تصریح کرد: در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال قبل از آن، ۱۶۲ درصد رشد را در بخش ترانزیت کالا به ثبت رساندیم که در تاریخ این کشتیرانی بی سابقه است. وی با تأکید بر اینکه حمایت گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در دست یافتن به این توفیق بسیار مؤثر بوده است، افزود: گروه کشتیرانی علی‌رغم برخی مضیقه‌ها برای تأمین کانتینر با مدیریت بهرهور، سه هزار TEU کانتینر را برای توسعه

وزارت نفت: قیمت سنی‌ان‌جی برای مصرف‌کننده تغییر نمی‌کند

وزارت نفت اعلام کرد که تعیین قیمت ۵۷۰ تومانی برای هر مترمکعب سنی‌ان‌جی، به هیچ عنوان به معنای تغییر قیمت برای مصرف‌کنندگان نیست و صرفاً برای محاسبه کارمزد جایگاه داران اعلام شده است. به گزارش ایرنا از وزارت نفت، در اطلاعیه

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در قریه شمع جزان پلاک ۳۰ اصلی بخش ۲ قشلاقی ۱۱۷۱ فرعی آقا / خانم علمازهار میری فرزند اکبر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احدائی به مساحت ۲۶۲/۶۶ مترمربع خریداری بدون واسطه / با واسطه از امیر ترانزنده

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی ثبتی و تعیین حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید

م. الف- ۱۳۴۰۸۵۴

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۳ و ۱ قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلاعراض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد

املاک متقاضیان واقع در بخش دو ثبت آمل - دهستان اهلرستاق ۲۵ - اصلی (قریه کلاصفا) (حسین آباد هرازی)

۳۷۰ فرعی خانم لیلارگشامسی در ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احدائی که دو دانگ و نیم مشاع از ششدانگ عرضه موقوفه است به مساحت ۱۴۱۳/۸۵ مترمربع خریداری شده بلاواسطه از قاسم آستا و مع الواسطه از علی اکبر آستامالک نسق زراعی

لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روزه از طریق این روزنامه و محلی/ کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاهای رای هیات الصادق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاهای از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبتی موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده ۱۳ آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده و واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تعیین حدود مراتب را در اولین آگهی ثبتی و تعیین حدود به صورت همزمان با اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تعیین حدود، واحد ثبتی آگهی تعیین حدود را به صورت اختصاصی منتشر می‌نماید

م. الف- ۱۳۴۲۰۵۱

فیض‌الله ذبیحی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۴/۱۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۴/۲۵
م. الف- ۱۳۳۹۲۰۴

صفر رضوانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

شهید رجبعلی رجب پور
تلفن: ۰۳۶۳۸۰۰۰۰
آدرس: تهران، خیابان ولیعصر، پلاک ۱۳۳
تاریخ تولد: ۱۳۳۸
تاریخ شهادت: ۱۳۶۹
علت شهادت: تروریسم
محل شهادت: تهران
سازمان: بسیج
عنوان: فرمانده تیپ ۱۰۱
عنوان: فرمانده تیپ ۱۰۱
عنوان: فرمانده تیپ ۱۰۱
عنوان: فرمانده تیپ ۱۰۱

۱۳:۰۴	اذان ظهر
۱۶:۰۱	غروب خورشید
۱۷:۰۳	اذان مغرب
۱۱:۰۱	نیمه شب
۰۴:۰۸	اذان صبح فردا
۰۵:۵۲	طلوع آفتاب فردا

زیر نظر شسورای نویسندگان
سازمان: موسسه مطبوعاتی پویا رسانه قرن ماندگار
مدیر مسئول: شکرالله رضوانه شرمه
دفتر مرکزی: مازندران ساری بلوار پاسداران، روبروی
شهرک مناس استان، پیش طرح نیکام ساختمان اول طبقه ۵ واحد ۱۵
تلفن: ۳۳۲۴۰۶۰۸۳ | فکس: ۳۳۲۴۰۶۰۸۳
کد پستی: ۴۸۱۴۶۹۶۷
چاپ: نکت ساری / سامانه پیامک: ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور:

پروژه کتابخانه عمومی ساری جزو ۱۰ اولویت مهم این نهاد است

ولی فقیه در مازندران نیز در این دیدار با تشکر و قدردانی از تلاش‌ها و پیگیری‌های مدیرکل و همکاران کتابخانه‌های عمومی استان، گفت: کتاب در کتابخانه‌ها فراوان است اما باید تمهیداتی اندیشیده شود تا مسئله کتابخوانی مورد توجه بیشتری قرار بگیرد. وی با اعلام اینکه بسیاری از آسیب‌ها با حمایت از مسئله کتابخوانی محفوظ می‌ماند، تصریح کرد: فرهنگ مطالعه و کتابخوانی در جامعه نهادینه شود. محمدی لائینی نقش کتابخانه‌ها و کتاب در فرهنگ‌سازی جامعه و تحقق شعار سال را نقشی مهم و اساسی بیان کرد. آرزو ولیپور مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران نیز در این دیدار با قدردانی از توجه و حمایت‌های نماینده ولی فقیه در مازندران به حوزه کتاب، کتابخوانی و بخش‌های ترویجی، گفت: نماینده ولی فقیه در مازندران خودشان یک کتابخوان و یک کتاب‌شناس هستند. وی افزود: لازم است از همه ابزار و روش‌ها برای تبیین لزوم و اهمیت مطالعه برای احیای جامعه به ویژه اتمه جامعه استان استفاده شود.

حال اجراست. دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، در سفر به استان مازندران همچنین از کتابخانه عمومی این شهر آشوب ساری به همراه فرماندار ساری بازدید و با کتابداران و اعضای کتابخانه گفت‌وگو کرد. در ادامه سفر دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به مازندران، مهدی رضائی، با آیت الله محمد باقر محمدی لائینی نماینده ولی فقیه در مازندران دیدار و گفتگو کرد. وی با اشاره به اینکه نهاد کتابخانه‌های عمومی بعد از مسجد و مدرسه، گسترده‌ترین شبکه فرهنگی در کشور محسوب می‌شود، تصریح کرد: نهاد کتابخانه‌ها با ۷ هزار و ۵۰۰ پرسنل، ۲ هزار و ۸۰۰ مرکز را مستقیم و هزار مرکز را مشارکتی اداره می‌کند. رضائی با اعلام اینکه در کتابخانه‌های عمومی پیگیر گسترش فضای انقلاب اسلامی و حوزه‌های دینی هستیم، افزود: در حال حاضر خدمات متنوع و متعددی در کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور ارائه می‌شود. همچنین آیت الله محمد باقر محمدی لائینی نماینده

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور همچنین یادآور شد: این پروژه شاید هنوز تکمیل نشده باشد اما از پیشرفت‌های خوبی برخوردار بوده و به لحاظ چشم‌انداز جزو ۱۰ کتابخانه برتر کشور محسوب می‌شود. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی مازندران نیز در این بازدید گزارشی از روند ساخت کتابخانه مرکزی ساری و مشکلات پیش روی احداث این کتابخانه ارائه داد و ابراز امیدواری کرد: با اختصاص بودجه مناسبی برای تکمیل این پروژه، شاهد افتتاح کتابخانه باشیم. آرزو ولیپور خواستار تلاش مضاعف تمام مسئولان برای تکمیل این پروژه شد و بیان کرد: همدلی و همراهی بیشتر و توانمندسازی وزارت ارشاد و سازمان مدیریت می‌تواند نوبت‌بخش گشایش این پروژه عظیم فرهنگی به مردم فرهنگ دوست مازندران باشد. گفتنی است پروژه کتابخانه مرکزی از سال ۹۰ در زمینی به مساحت ۲۰۰۰ متر و زیربنای ۷۶۰۰ متر آغاز شده و در حال حاضر این پروژه با پیشرفت فیزیکی بیش از ۶۰ درصدی در

دبیرکل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور گفت: پروژه کتابخانه عمومی ساری از پیشرفت‌های خوبی برخوردار بوده و به لحاظ چشم‌انداز جزو ۱۰ کتابخانه برتر کشور محسوب می‌شود. مهدی رضائی در بازدید از پروژه کتابخانه عمومی ساری با اشاره به اجرای پروژه‌های بزرگ این نهاد در سطح کشور که در حال انجام است، اظهار کرد: نهاد کتابخانه‌ها نقش بهره‌بردار در پروژه‌ها را دارد، خوشبختانه با نگاه ویژه وزیر کشور و همچنین مصوبات خوب از محل سفر استانی رییس جمهوری انتظار می‌رود شاهد بهره‌برداری از کتابخانه‌ای خوب و کامل باشیم. وی با بیان اینکه اینجا وقتی کتابخانه می‌شود که تجهیز شده باشد، عنوان کرد: در حال حاضر در کتابخانه‌های مرکزی بیش از ۴۰ خدمت را تعریف کرده‌ام که تصویری را که در ذهن مردم از کتابخانه وجود دارد را تغییر می‌دهد. رضائی علت اینکه این پروژه هنوز به بهره‌برداری نرسیده را مشکلات بودجه‌ای اعلام کرد و گفت: در کشور ما مباحث فرهنگی و اقتصاد در حرف از اولویت‌های مهم به شمار می‌روند اما در عمل دیر به مرحله اجرا می‌رسند و یا نمی‌رسند.



سمومیت با گاز منوکسیدکربن
گازی بدون رنگ و بو است.
می‌تواند بدون هیچ‌گونه آخطاری شما را بکشد.
دانستن این علائم می‌تواند جان شما را نجات دهد.

علائم

- نفس زدن سرگیجه
- تهوع و استفراغ سردرد
- از دست دادن هوشیاری
- عش کردن

سم پرست شرکت گاز مازندران تاکید کرد:
جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع از طریق ارائه خدمات با کیفیت مطلوب

سرپرست شرکت گاز مازندران در بازدید از واحد بهره‌برداری ستاد عنوان کرد: یکی از هدف‌های اصلی سازمان، جلب رضایت مشتریان و ارباب رجوع از طریق ارائه خدمات با کیفیت مطلوب است. قاسم مایلی رستمی در این بازدید گفت: رضایتمندی مردم از سازمان یکی از شاخص‌های اصلی سنجش کارآمدی و رشد و توسعه می‌باشد و مؤلفه‌هایی از قبیل سرعت، صحت و دقت در انجام کار مراجعان، چگونگی رفتار و برخورد با ارباب رجوع و اطلاع‌رسانی مناسب عواملی هستند که موجب رضایتمندی مراجعین می‌شوند. وی همچنین به‌دادن به حقوق همه شهروندان و رعایت شأن و عزت نفس آنان را بسیار ضروری برشمرد و اظهار داشت: رفتار مناسب همراه با گشاده‌رویی در برخورد با مراجعه‌کنندگان، تسلط داشتن به امور محوله، رعایت ادب و نزاکت در گفتار و ایجاد احترام متقابل، سرعت عمل در انجام امور مراجعان، رعایت عدالت و نوبت در ارائه خدمات، تطبیق اطلاعات اعلام شده قبلی و رفتار متصدی انجام کار، آرامش و متانت در رفتار، نپرداختن به امور شخصی و گفتگوهای بی‌مورد، راهنمایی مراجعان با ارایه توضیحات کافی، از نکاتی بود که دکتر مایلی به آن اشاره کرد. در حال حاضر بیش از یک میلیون و ۵۷۵ هزار مشترک از خدمات شرکت گاز مازندران بهره‌مند هستند.

هیچکس بجز مامور راهنمایی نمی‌تواند دیگران را از پارک کردن خودرو در معابر عمومی منع کند

پرسش:
مالک ساختمانی که در اصلی آن به خیابان می‌باشد، آیا می‌تواند خودرو خود را در کوچه بغلی پارک نماید؟

پاسخ:
کوچه و معابر عمومی ملک شخصی افراد نمی‌باشد که بتوان دیگران را از پارک کردن یا تردد در آنها منع نمود و هیچکس بجز ماموران راهنمایی و رانندگی نمی‌تواند مانع پارک خودرو در ملک غیرشخصی شود.

سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷